
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 All’Albo  
Al sito web 

AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO  

 “REFERENTE ALLA VALUTAZIONE” IN POSSESSO DI SPECIFICHE PROFESSIONALITÀ 

(con priorità assoluta al personale interno) 
PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE 

di cui all’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 
novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 
SUD”.  
 

Codice progetto TITOLO CUP 
10.2.2A-FSEPON-CL-2024-26 COMPETENZE DI BASE D14D23002660001 

 

 
GRADUATORIA Definitiva SELEZIONE N° 1 UNITÀ DI “REFERENTE ALLA VALUTAZIONE” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria con allegata graduatoria prot. n. 1552 del 
13/03/2024 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria sopra citata nei termini 
previsti dalla normativa vigente 

 
DECRETA 

 
l'approvazione della GRADUATORIA definitiva relativa alla selezione di n. 1 Referente per la Valutazione al  
quale affidare l’incarico di curare la valutazione del progetto PON FSE di cui all’avviso Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – 
Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione 
e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  
 
 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-




Nome Cognome Punti Note 

LUCA PASCALI  60  

MAZZEI VALENTINO 20  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

Firmato Digitalmente  

(ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme collegate) 

 

 


		2024-03-18T12:49:35+0100
	BLMMLT73P51D086P




